
                                                                                                       V Praze dne 19. září 2016
                          Č. j.: 2016/109592/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ A O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů z poptávky 
„Dodávka LCD monitorů“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

Notes CS a.s.
Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4

26140161

Odůvodnění:

Nabídka nevyhověla technickým požadavkům, resp. uchazeč neprokázal splnění následujících 
technických požadavků zadavatele, jak bylo požadováno v příloze č. 2 (Technické požadavky 
kupujícího) návrhu smlouvy:

- monitor nesmí blikat při snížení jasu na minimum (FlickerFree),
- rozsah jasu musí být nastavitelný minimálně v hodnotách od 35 cd/m2 (odpovídá min. 

osvětlení běžných kancelářských prostor 100 lx) do 170 cd/m2 (odpovídá max. 
doporučovanému osvětlení kancelářských prostor 500 lx dle NIOSH) – uchazeč 
neprokázal splnění požadavku na minimální jas monitoru.

Uchazeč ani na žádost o doplnění nabídky nesplnil technické podmínky - požadavky 
zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena 
a uchazeč vyloučen.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

GIO s.r.o.
Praha 6, Třanovského 28, PSČ 163 00

48114235

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Odůvodnění:

Nabídka nevyhověla technickým požadavkům zadavatele, resp. uchazeč neprokázal splnění 
záruky 60 měsíců, jak bylo požadováno v příloze č. 2 (Technické požadavky kupujícího) 
návrhu smlouvy. Uchazeč dále nedoložil živnostenské oprávnění na „Výrobu, instalaci, 
opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ nebo 
živnostenské oprávnění na „Výrobu elektronických součástek, elektrických zařízení a výrobu 
a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí“, 
a to buď pro sebe, nebo pro případného subdodavatele, který bude provádět záruční 
a mimozáruční opravy.

Uchazeč ani na žádost o doplnění nabídky nesplnil technické podmínky - požadavky 
zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu smlouvy, přičemž dále neprokázal splnění 
kvalifikace stanovené zadavatelem v bodě 2.3 poptávky č.j. 2016/83130/CNB/420 (tj. 
doložení příslušného živnostenského oprávnění pro sebe nebo pro subdodavatele), a proto 
byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Současně zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve výše 
uvedené poptávce.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

XEVOS Solutions s.r.o.
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava

27831345 1 461 185,-

Pořadí hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
XEVOS Solutions s.r.o.
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava

27831345 1 461 185,-

2.
Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava

26843935 1 494 900,-

3.
C SYSTEM CZ a.s.
Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, 
PSČ 636 00

27675645 1 574 700,-

4.
Azenet s.r.o.
Plánská 403/5, Severní Předměstí, 
301 00 Plzeň

02562014   1 651 402,50

5.
Power Systems s.r.o.
Freyova 82/27, 190 00 Praha

45797633 1 658 100,-



6.
EXAC s.r.o.
Praha 5, Zbraslavská 27, PSČ 159 00

45538140 1 721 700,-

7.
COM PLUS CZ a.s.
Praha 9 - Prosek, Nad Krocínkou 317/48, 
PSČ 190 00

25772104 1 779 000,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel sekce informatiky
podepsáno elektronicky


		2016-09-20T15:25:07+0200


		2016-09-20T17:16:37+0200




